主旨：

說明：

新竹縣政府教育局

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國114年6月2日
發文字號： 教青字第1141600381號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明

 有關本局辦理「114年度新竹縣青年志工多元特色服務體

驗營隊」，請貴單位協助公告並鼓勵15歲至45歲青年學

子踴躍參加，請查照。

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

２、

３、

(三)

為啟發青年「熱衷公共參與，勇於表達自我」、「認同

在地文化，代間共好成長」以及「培養數位能力，發揮

自身影響力」，本局特為15歲至45歲青年學子規劃暑期

青年志願服務營隊，希望帶領青年成長，認同地方，接

軌國際，培養並鼓勵青年投身地方志願服務。

旨揭活動資訊如下：

海洋知英雙語營

營隊時間：114年7月5日至7月6日。

營隊地點：新竹縣豐田國小。

報名時間：即日起至114年6月15日止。

拾海築夢創生營

營隊時間：114年7月26日至7月27日。

營隊地點：新月沙灣、水月休閒農場。

報名時間：自114年6月6日至7月6日止。

食客話語教育營

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

30210新竹縣竹北市光明六路
10號

承辦人 ： 黃雅屏
電話 ： 03-5518101分機2834
傳真 ： 03-5514227
電子信箱 ： 20083680@hchg.gov.tw

1140021794
第1頁，共3頁

來文摘要：

１、

２、

３、

三、

四、

營隊時間：114年8月16日至8月17日。

營隊地點：芎林鹿寮坑社區。

報名時間：自114年6月26日至7月27日止。

活動均為2天一夜，全程免費，全程參與者可獲得特殊教

育訓練6小時、志願服務時數6小時、營隊T恤及束口袋各

1份。報名請上：https://www.surveycake.com/s/RlRky，活

動亦可至本局青年事務科粉絲專頁查詢(https://www.faceb
ook.com/awesomehsinchu)。
檢附本案三梯次營隊宣傳海報電子檔各1份，其中桃竹竹

苗區學校將再另行寄送紙本海報，亦請協助張貼。

正本：臺北市政府青年局、新北市政府青年局、宜蘭縣政府勞工處、基隆市政府、桃

園市政府青年事務局、新竹市政府勞工及青年處、苗栗縣政府勞工及青年發展

處、臺中市政府、南投縣政府、彰化縣政府青年發展處、雲林縣政府勞動暨青

年事務發展處、嘉義市政府、嘉義縣政府勞工暨青年發展處、臺南市政府、高

雄市政府青年局、屏東縣政府勞動暨青年發展處、澎湖縣政府、臺東縣政府、

花蓮縣政府、金門縣政府、連江縣政府教育處、全國大專院校、教育部青年發

展署、新竹市各高中職、苗栗縣各高中職、新竹縣各國立高級中學、新竹縣各

私立高級中學、新竹縣各私立職業學校、桃園市各高中職

副本：本局青年事務科

聯 絡 人：章熒蘭
聯絡電話：

收文日期： 114年06月02日
收文文號： 1140021794

 有關本局辦理「114年度新竹縣青年志工多元特色服

務體驗營隊」，請貴單位協助公告並鼓勵15歲至45歲
青年學子踴躍參加，請查照。

114/06/02
11:12:13

1140021794

總收文　114/06/02

本校簡易辦文 檔號： 0114/3201.11/001
保存年限： 05年

第2頁，共3頁

簽辦意見：

處理方式：

 一、奉可後將相關資訊公告至本中心網頁，鼓勵全校

教職員工生踴躍報名參加。二、文擬陳閱後存查。

逕送存查。

會辦單位：

承辦單位 會辦單位 決行單位

第3頁，共3頁

114/06/03 11:27:49

學 生 事 務 處 全
人 教 育 中 心

專任助理章熒蘭

114/06/03 14:29:45

學生事務處

秘 書
劉麗娜

如擬

114/06/03 18:25:56

學生事務處
學生事務長林玫君